ת"פ 2746/02/19 – מדינת ישראל- פמ"ד נגד רחמים בן ברוך סלמי
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ג אב תשע"ט
14 אוגוסט 2019

ת"פ 2746-02-19 מדינת ישראל נ' סלמי

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל- פמ"ד ע"י ב"כ המתמחה עדי יזרעאלי מאשימה

נגד
רחמים בן ברוך סלמי ע"י ב"כ עו"ד אוהד סלמי נאשם

החלטה בטענה מקדמית
(בקשות מס' 1 - 2)

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של מסירת הודעה כוזבת, בניגוד לסעיף 243 סיפא לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977; קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא לאותו חוק.

של שווא תביעת - ובהמשך ושומרון יהודה לאזור שהועבר רכב, גניבת על לכאורה, כוזב, דיווח עניינו האישום כתב
תגמולי ביטוח בגין הגניבה.

לאחר הליך של דיון מקדמי, הועבר התיק לשמיעה בפני מוטב זה, ובפתח הדיון - עתרה ההגנה לביטול כתב האישום
בשל טענה של "הגנה מן הצדק", בעקבות אכיפה בררנית.

בנסיבות אלה - אין בידי בית המשפט לקבוע, כי המדובר באכיפה בררנית, שיש בה משום אפליה פסולה, כלומר אפליה
בין שווים.

לפיכך - ככל שהמדובר בטענה מקדמית - בשלב הדיוני הנוכחי - אין בידי בית המשפט לקבלה.

ההגנה תהיה ערוכה למסירת מענה מפורט במועד הנדחה והצדדים יהיו ערוכים לדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ.

המזכירות תשגר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ט, 14 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.